

# **BÖLÜM 16**

## **Demokrasi Mücadelesinde Odamız**

## BÖLÜM 16. DEMOKRASİ MÜCADELESİNDE ODAMIZ

Sosyal devlet ilkesine aykırı olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın elimizden alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak sanayinin, üretimin ve sendikal hakların yok edilmesine, savaşlara ve ekonomik krizlere, işçi katliamlarına ve iş cinayetlerine karşı gerçekleştirilen eylem ve etkinliklere 45. Dönemde de katkı sağlanmış, yetkililer uyarılarak kamuoyu oluşturmaya çalışılmıştır. Dönem boyunca sürdürülen demokrasi mücadelesinde Odamız aktif olarak yer almış, aşağıda özetlenen etkinliklerin öznesi olmuştur.

### 1 Mayıs 2014

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü başta tüm Türkiye’de alanlarda kutlandı. Taksim’e çıkmak isteyen yurttaşlara siyasal iktidar yine polisi ile saldırdı. Miting ve açıklamalarda OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyeleriyle birlikte yerini aldı.



### 14 Mayıs 2014

Soma’da meydana gelen maden faciasında yaşamını yitiren 301 madenci için üniversitelerde bir günlük ders boykotu gerçekleştirildi. TMMOB Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Komisyonu da boykota katılarak destek verdi.

### 16 Mayıs 2014

DİSK, KESK, TMMOB, TTB Soma maden faciası üzerine ülke çapında iş bırakma eylemi gerçekleştirdi. İş bırakma eyleminde Odamız OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyeleriyle birlikte yerini aldı.

### 25 Mayıs 2014

İstanbul’da binlerce kişi, 301 maden emekçisinin ölümü-

ne yol açan Soma katliamının sorumlularının hesap vermesi ve taşeron çalışmanın yasaklanması talebiyle DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TDB ve Türk-İş’e bağlı sendikaların çağrısıyla Kadıköy’de bulundu. Odamız; OYK ve ŞYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyeleriyle birlikte eyleme destek verdi.

### 30 Mayıs 2014

Maden faciası ile ilgili olarak TMMOB Genel Merkezi önünde toplanan TMMOB üyeleri, Madenci Anıtı’na yürüyerek Anıtı siyah çelenk bıraktı. TMMOB delegelerimiz, OYK üyelerimiz, Oda çalışanları ve üyelerimiz eyleme katılım sağladı.

### 1 Haziran 2014

Ankara’da KESK Şubeler Platformu, DİSK, Ankara Tabip Odası ve TMMOB İKK’nın çağrısı ile bir araya gelerek Ethem Sarıgül’ü anmak isteyenlere polis saldırdı. Polis saldırısında Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu’nun da aralarında bulunduğu birçok kişi gözaltına alındı.

### 2 Haziran 2014

KESK, DİSK, TMMOB ve TTB 31 Mayıs ve 1 Haziran’da yaşanan polis saldırılarına ilişkin bir basın toplantısı düzenledi. Ortak açıklamadan sonra Ethem Sarıgül anmasına katılmak isteyenlere polisin saldırısı sonucu gözaltına alınan Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Ercüment Çervatoğlu konuştu.

### 4 Haziran 2014

Makina Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Harita Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası



ve Mimarlar Odası, Gezi Şehitleri için anıt mezar yaptırdı. Gezi Direnişi sırasında polisin attığı gaz fişeginin başına isabet etmesi sonucu yaşamını yitiren 22 yaşındaki Abdullah Cömert için anıt mezarı yapıldı.

## 12 Haziran 2014

Aralarında TMMOB'ye bağlı odaların İstanbul şube yöneticilerinin de yer aldığı Taksim Dayanışması davasının ilk duruşması 12 Haziran 2014 tarihinde İstanbul Çağlayan Adliyesi 33. Asliye Ceza Mahkemesi görüldü. Davayı, Oda Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile üyelerimiz de izledi.

## 16 Haziran 2014

"15-16 Haziran 1970'de yaratılan işçi sınıfının büyük direnişinin yıldönümünde; Soma`da yaşadığımız işçi katliamında içlerinde maden mühendisi meslektaşlarımızın da bulunduğu kaybettiğimiz canlarımızı unutmamak, unutturmamak için Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) örgütlülüğü 15 Haziran Pazar günü Soma'da bulundu. Odamız eylem yönetici, çalışan ve üyeleriyle aktif katkı ve katılım sağladı.

## 2 Temmuz 2014

Sivas katliamı, 21. yıldönümünde Ankara Kolej Meydanı`nda düzenlenen mitingle lanetlendi. TMMOB'nin katıldığı mitingde OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de yerini aldı.

## 7 Ağustos 2014

Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu (ITUC)'nun çağrısıyla emek-meslek örgütlerince ülkenin dört bir yanında "Direnen Ortadoğu halkları yalnız değildir!" başlığıyla Filistin, Rojava ve Şengal halklarıyla dayanışma eylemleri düzenlendi. Eylemlerde OYK ve ŞYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de yerini aldı.

## 19 Ağustos 2014

Her yıl 17 Ağustos Marmara depreminin yıldönümünde depremin yarattığı toplumsal sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını arttırmak, iktidarın rant ablukası sonucu oluşacak sosyal afet ve yıkımlara dikkat çekmek amacıyla düzenlenen TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü bu yıl İzmit'te gerçekleştirildi. Yürüyüşe OYK ve ŞYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz katıldı.

## 1 Eylül 2014

"1 Eylül Dünya Barış Günü"nde Türkiye'nin birçok kentinde on binler alanlara çıktı. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla ülkenin dört bir yanında düzenlenen eylemlerde "Barış için, kardeşlik için, özgürlük için, eşitlik için ele ele verelim!" çağrısı yapıldı. TMMOB yöneticileri, OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de mitinglerde yer aldılar.



## 19 Eylül 2014

TMMOB tarihinde önemli bir yeri olan 19 Eylül 1979 bir günlük iş bırakma eyleminin yıldönümünde "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nde İKK'ların bulunduğu yerlerde kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirildi. OYK ve ŞYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de yürüyüşlere katılarak destek verdi.

## 31 Ekim 2014

Karaman Ermenek'te 28 Ekim günü meydana gelen maden faciası üzerine TMMOB tarafından Olgunlar Sokak'taki Madenci Anıtı önünde kitlesel bir basın açıklaması düzenlendi. Basın açıklamasına OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de katılım sağladı.

## 13 Aralık 2014

2015 yılı bütçe kanun tasarısının TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu`nda kabul edilmesi karşı DİSK ve KESK tarafından Ankara`da düzenlenen mitingde Odamız çalışanları ve yöneticileriyle dayatılan soyguna ve sömürüye karşı mücadeleyi büyötmek için yerini aldı.

## 17 Aralık 2014

TMMOB Yasası`nda da değişiklikler içeren 3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı üye-

rine İl/İlçe Koordinasyon Kurullarının örgütlü bulunduğu 40'ı aşkın yerde torba yasaya karşı tepkilerini dile getiren kitlesel basın açıklamaları yapıldı. Oda çalışanlarımız ve üyelerimiz katılım sağladı.

### 18 Aralık 2014

TMMOB Yasası'nı da değiştiren torba yasa taslağıyla ilgili görüşlerin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na iletileceği gün Oda çalışanlarımızın yöneticilerimizin ve üyelerimizin katılımıyla Güvenpark'ta buluşarak basın açıklaması yapıldı. TMMOB yönetici ve üyelerine polis saldırdı.



### 24 Aralık 2014

Yıldız Teknik Üniversitesi'nde düzenlenecek bir etkinliğe gelecek olan Başbakan Ahmet Davutoğlu'nu protesto afişi asan aralarında Odamız Öğrenci Üye Komisyonu üyelerinin de olduğu 23 öğrenci, gözaltına alınırken ve polis araçlarında şiddete maruz kaldı.

### 8 Ocak 2015

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz" kampanyamız çerçevesinde; Merkez, Şube ve temsilcilik binalarımıza pankartlarımız asıldı.



### 14 Ocak 2015

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ile beraber Oda yöneticilerimiz TMMOB yasası ve torba yasalarla ilgili olarak muhalefet partilerinin mühendis, mimar ve şehir plancısı vekilleriyle TBMM'de kahvaltılı toplantıda bir araya geldi.

### 15 Ocak 2015

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz" kampanyası çerçevesinde; OYK üyeleri ve Oda çalışanlarımızın desteği ile İl/İlçe Koordinasyon Kurulları kent meydanlarında kitlesel basın açıklaması yaparak bildiri dağıttı.

### 16 Ocak 2015

Paris'teki saldırıda çizerleri ve yöneticileriyle birlikte 12 kişinin katledildiği Charlie Hebdo Dergisi'nin karikatürlerini Türkiye'de seçki şeklinde basan Cumhuriyet Gazetesi'ne yönelik yapılan gerici saldırıları kınamak ve dayanışma içerisinde olduğunu göstermek amacıyla, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri ile Oda Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cumhuriyet Gazetesi'ni ziyaret etti.

### 20 Ocak 2015

Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve BirGün Gazetesi Yazarı Hrant Dink katledilişinin 8. yılında anıldı. Ankara ve İstanbul'daki anma etkinliklerine çok sayıda Oda üyemizle beraber Oda çalışanları ve Yöneticileri katıldı. Ankara'da akşam saatlerinde Sakarya Caddesinden Adalet Bakanlığına yapılmak istenen yürüyüşe ise polis tazyikli su ve gaz bombası ile saldırdı.

### 20 Ocak 2015

İçinde TMMOB Yasası değişikliği de bulunan torba yasalara karşı "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, örgütümüze sahip çıkıyoruz" başlığı ile yürüttüğümüz mücadelemize ilişkin hazırladığımız web sitemiz yayına girdi. <http://www.kampanya.tmmob.org.tr>

### 22 Ocak 2015

TMMOB Yasası'ndaki değişiklikleri de içeren torba yasalara karşı mücadeleyi her perşembe sokaklara çıkarak büyüyen TMMOB Örgütülüğü, kent meydanlarında yapılan kitlesel basın açıklamaları ve halkı bilgilendirmeye yö-

nelik bildiri dağıtımı ile mücadelesini Oda çalışanlarımızın ve yöneticilerimizin katılımıyla sürdürdü.

#### 4 Şubat 2015

Oda başkanları, oda genel sekreterleri ve yönetim kurulu üyeleri ile TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Toplantı Salonu'nda Olağanüstü Genel Kurul ve eylem programını görüşmek üzere bir araya geldi.

#### 9 Şubat 2015

TMMOB Yasası'nı değiştirerek TMMOB'yi işlevsizleştirmeye yönelik düzenlemeleri de içeren torba yasaya karşı Odamız OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyeleriyle Türkiye'nin 8 bölgesinden coşkulu yürüyüşünü başlattı.

#### 10 Şubat 2015

TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılar "Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize sahip çıkıyor, Ankara yürüyüşümüzü başlatıyoruz" diyerek Edirne, Bodrum, Hatay, Van, Artvin ve Balıkesir'den yola çıktılar.

#### 11 Şubat 2015

Yürüyüş kollarımız Tekirdağ, Aydın, Denizli, Gaziantep, Mardin, Rize, Trabzon ve Bursa'daydı.

#### 12 Şubat 2015

Yürüyüş kollarımız İstanbul, Manisa, İzmir, Antalya, Isparta, Mersin, Şanlıurfa, Batman, Diyarbakır, Giresun, Ordu ve Çanakkale'deydi.

#### 13 Şubat 2015

- Yürüyüş kollarımız Kocaeli, Adana, Samsun, Zonguldak, Karadeniz Ereğli, Eskişehir duraklarından sonra Ankara'ya hareket etti.
- Eğitim-Sen'in Alevi örgütleriyle birlikte düzenlediği "Laik, Bilimsel, Anadilinde Eğitim ve Demokratik Yaşam İçin" Kadıköy mitinginde ve "Laik ve bilimsel eğitim için" düzenlediği boykota Oda çalışanları ve üyelerimiz de katılım sağladı.

#### 14 Şubat 2015

TMMOB Yasası değişikliğine karşı Türkiye'nin farklı bölgelerinde 8 koldan "Ülkemize, halkımıza ve mesleğimize



sahip çıkıyoruz" şiarıyla 10 Şubat'ta yola çıkan yürüyüş kolları, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü Ankara'da buluştu. İMO Teoman Öztürk Salonu'nda toplanan ve sokağa taşan Genel Kurul heyecanı, 3 binden fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay Güvenpark'a yürüyüşü ve burada okunan sonuç bildiriyle sona erdi.

#### 17 Şubat 2015

TMMOB Adana ve Mersin İl Koordinasyon Kurulları Kadın Çalışma Gruplarının da katılımıyla Özgecan Aslan'ın vahşice öldürüldüğü Mersin'e giderek Forum Alanı'nda kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerine karşı bir basın açıklaması yaptı. Oda çalışanları ve üyelerimiz katılım sağladı.

#### 24 Şubat 2015

TBMM Genel Kurulundaki görüşmeleri devam eden, te-

mel hak ve özgürlüklerimizi daha da sınırlayan "İç Güvenlik Yasa Tasarısı"na karşı, emek ve demokrasi güçlerinin çağrısıyla TMMOB önünde toplanarak Ankara-Sakarya caddesine yürüdü. OYK üyelerimiz, Oda çalışanları ve üyeleriyle yürüyüşte yerini aldı

### 27 Şubat 2015

Aralarında TMMOB'nin de yer aldığı Kadın Emegi Platformu üyeleri, Ankara ve İstanbul'da "Ailenin ve Dinamik Nüfus Yapısının Korunması Programı'na ilişkin eylemler gerçekleştirildi.

### 4 Mart 2015

İş cinayetlerine karşı duyarlılığı artırmak için TMMOB tarafından 2013 yılından itibaren "1992 Zonguldak Kozlu maden faciası'nın yıldönümü olan 3 Mart'ta düzenlenmeye başlayan "İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü" bu yıl DİSK, KESK ve TTB'nin de katılımıyla 40 kentte basın açıklamaları ve eylemlerle gerçekleştirildi.

### 8 Mart 2015

Kadına yönelik şiddetin arttığı, AKP iktidarının uyguladığı politikalarla kadının görünmez hale getirilmeye çalışıldığı bir dönemde, kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde tacize, tecavüze, şiddete, kadın katliamlarına, erkek egemenliğine karşı eşitlik, özgürlük ve barış için yürüdü. OYK üyelerimiz, Oda Çalışanlarımız ve Üyelerimiz de yürüyüşte yerlerini aldılar.



### 20 Mart 2015

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar'ın da aralarında bulunduğu TMMOB heyeti, TMMOB tarafından Suluçta kurulan Konteyner kenti ziyaret etti.

### 29 Nisan 2015

Gezi Parkı'nda başlayıp ülkenin dört bir yanına yayılan Haziran direnişi ile ilgili olarak 'örgüt kurmak ve yönetmek' suçlamasıyla yargılanan Taksim Dayanışması üyelerinin karar duruşmasına katılım sağlandı.

### 1 Mayıs 2015

1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü mitinglerinde Odamız, OYK üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimizle birlikte yer aldı



### 13 Mayıs 2015

Soma faciasının yıldönümünde, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısı ile ülke genelinde, kitlesel basın açıklamalarına katılım sağlandı.

### 16 Mayıs 2015

Soma'da faciasının birinci yılında DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin Soma yürüyüşüne aktif katılım sağlandı.



### 31 Mayıs 2015

Hopa'da polisin attığı biber gazı sonucu yaşamını yitiren Metin Lokumcu'nun anıt mezarında yapılan anma etkinliğine katılım sağlandı.

**1 Haziran 2015**

1 Haziran 2013 günü Güvenpark`ta polis tarafından katledilen Ethem Sarısülük`ün anmasına katılım sağlandı.

**2 Haziran 2015**

Eskişehir`de sokak arasında polis ve esnafın saldırısı sonucu yaşamını yitiren üniversite öğrencisi Ali İsmail Korkmaz`ın Eskişehir`de düzenlenen anmasına katılım sağlandı.

**2 Temmuz 2015**

Sivas katliamının 22. Yıldönümünde yapılan yürüyüşlere katılım sağlandı.

**9 Ağustos 2015**

Bileşenleri arasında TMMOB`nin de bulunduğu Barış Bloku'nun "AKP Savaş istiyor, Barışı biz inşa edeceğiz" sloganı ile düzenlediği mitinge katılım sağlandı.

**14 Ağustos 2015**

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB Genel Başkanlarının katılımıyla TBMM önünde düzenlenen «Saray Ülkeyi Yakıyor, Meclis Tatil Yapıyor!» konulu basın açıklamasına katılım sağlandı.

**17 Ağustos 2015**

Kocaeli`de düzenlenen TMMOB Depreme Duyarlılık Etkinliğine katılım sağlandı.

**27 Ağustos 2015**

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin, Hopa`da yaşanan sel felaketi ve sonuçlarına yol açan rantta dayalı projeleri protesto etmek için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasına katılım sağlandı.

Artvin Hopa`da yaşanan sel felaketi sonrası bölgede incelemelerde bulunan TMMOB Heyeti'nin basın açıklamasına katılım sağlandı.

**1 Eylül 2015**

Ülke genelinde yapılan 1 Eylül Dünya Barış günü etkinliklerine katılım sağlandı.

**19 Eylül 2015**

"TMMOB 19 Eylül Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü"nde "Savaşa Hayır, Barış Hemen Şimdi" temalı basın açıklamalarına katılım sağlandı.

**10 Ekim 2015****Yastayız, İsyandayız, Unutturmayacağız!**

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağırısı ile Ankara'da yapılacak olan Emek, Barış ve Demokrasi Mitingi'nin korajları Gar önünde yürüyüşe hazırlanırken 2 canlı bomba saldırısı sonucu yaşanan katliamda 102 kardeşimiz yaşamını kaybetti, yüzlerce kardeşimiz yaralandı.

**11 Ekim 2015**

Sıhhiye Meydanı'nda 10 Ekim Ankara Katliamını protesto etmek ve yitirdiğimiz canların cenazelerini uğurlamak için toplandı.

**12 Ekim 2015**

Ankara Katliamının ardından DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin 2 günlük grevi süresince Türkiye'nin her yerinde düzenlenen anma etkinliklerine katılım sağlandı.

TMMOB ve TTB üyeleri 10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitingine yönelik bombalı saldırıyı kınamak için Ankara'da İbni Sina Hastanesi önünde toplanarak, katliamın gerçekleştiği Tren Garı önüne yürüdüler.

### 13 Ekim 2015

10 Ekim katliamında hayatını kaybedenleri anmak için DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından 12.30-13.30 saatleri arasında Sakarya Meydanı'nda oturma eylemi gerçekleştirildi. Eylemde örgüt temsilcileri tarafından konuşmalar yapıldı ve saldırıda hayatını kaybedenleri isimlerinin yazılı olduğu beyaz balonlar uçuruldu.

### 17 Ekim 2015

10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitingi'ni kana bulayan bombalı saldırının 7. gününde katliamda yaşamını yitirenler Türkiye'nin dört bir yanında düzenlenen etkinliklerde anıldı. Ankara'da Sakarya Meydanı'nda DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla toplanan yüzlerce kişi katliamın gerçekleştiği saat 10.04'te saygı duruşuyla hayatını yitirenleri andı.



### 10 Kasım 2015

10 Ekim Ankara katliamının 1. ayında katliamın gerçekleştiği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. 10 Ekim Emek, Barış, Demokrasi Mitinginin düzenleyicisi olan DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından gerçekleştirilen anma törenine çok sayıda kişi katıldı. Katliamda hayatını kaybedenlerin isimleri ve resimlerinin bulunduğu



"Emek, Barış ve Demokrasi" yazılı simgesel anıtın önüne saat tam 10.04'te karanfiller bırakarak başlanılan anma etkinliği saygı duruşu ile devam etti. Etkinlikte dört örgüt adına açıklamayı KESK Eş Başkanı Lami Özgen yaptı.

### 27 Kasım 2015

AKP iktidarının Suriye iç savaşını silahlı destek ile kışkırtan politikalarını kanıtı bir şekilde deşifre ettikleri için tutuklanan Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve Ankara Temsilcisi Erdem Gül ile dayanışma amaçlı basın açıklaması Odamızca yapıldı.

### 30 Kasım 2015

Ülkemizin içinde bulunduğu karanlık tünele dikkat çeken Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi'nin katledilmesi ile ilgili olarak "Sıkılan Kurşun Demokrasi ve Barışa Yöneliktir" adlı basın açıklaması yapıldı.

### 10 Aralık 2015

10 Ekim Ankara katliamının 2. ayında katliamın gerçekleştiği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından gerçekleştirilen anma törenine Odamızca katılım sağlandı.

### 19 Aralık 2015

DİSK-KESK-TMMOB-TTB, TBMM Dikmen kapısı önünde milletvekilleri, demokratik kitle örgütleri temsilcileri ve emekçilerin katılımıyla ülke gündemine ilişkin "Savaşa İnat Barış Savunacağız!" başlıklı ortak bir basın açıklaması yaptı.





### 29 Aralık 2015

Doğu ve Güneydoğu'da uygulanan sokağa çıkma yasakları ve savaş haline karşı barışı savunmak için, DİSK, KESK ve TMMOB, ülke genelinde "iş bırakma" eylemi düzenleyerek alanlara çıktı.



### 5 Ocak 2016

ODTÜ Kampüsünde yaşanan ve yandaş medya tarafından çarpıtılan olayların ardından ODTÜ'ye yönelik saldırılara karşı Odamız tarafından bir dayanışma mesajı yayımlandı.

### 10 Ocak 2016

10 Ekim Ankara katliamının üçüncü ayında patlamanın gerçekleştiği Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe hayatını kaybedenlerin aileleri de katıldı.



### 13 Ocak 2016

İstanbul Sultanahmet Meydanında meydana gelen canlı bomba saldırısına ilişkin olarak Odamız tarafından bir basın açıklaması yapılarak saldırı kinandı.

### 15 Ocak 2016

Bilim dünyasının, akademik dünyanın, insandan, barıştan, demokrasiden, emekten yana seslerin susturulmaya çalışılmasını kabul edilemez bulan Odamız tarafından "Barış İsteyen Akademisyenler Yalnız Değildir, Düşünce ve İfade Özgürlüğü ile Akademik Bağımsızlığa Yönelik Baskıcı, Tasfiyeci Tutum Kabul Edilemez" başlıklı bir basın açıklaması yapıldı.